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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
begrænsning af procesforureningen akrylamid fremstilling af
pommesfrites.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Opbevaring af fødevarer herunder
stikprøvevis målt temperatuer i kølerum samt kølenheder i
produktions areal.
Følgende er konstateret: Ovenpå papkasser med sodavands
sirup, stod der enkelte rengørings produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om risiko for kontaminering af fødevarer, ved
anbrud på emballage.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Foto dokumentation er medtaget.
Følgende er konstateret: Flisevæg ved og bag opvaskemaskine
er snavset med fedtet grå belægninger, Ved isternings maskine
er flisevæg og selve maskines udvendige sider ligeledes belagt
med belægninger af kalk, støv og snavs, i kølerum er der under
reoler og langs hjørne rester af fødevarer og fedtet plamager.
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I produktions areal ved stegesektion under bordhøjde, plamager af fedt og snavs som ikke er fra dagens
produktion.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Kan godt se det og øger frekvensen af rengøring.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktions område.
Følgende er konstateret: Skovl der anvendes til isterninger er defekt og virksomheden kasserede denne på
tilsynet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse at redskaber og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelses, opbevarings og varmebehandlings temperatuer
fra indeværende kvartal.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


